para los Consecutivos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 
y 18 de la PARTIDA 1, con relación a la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA Y 
BIENES COMPLEMENTARIOS DESTINADOS A LAS DIFERENTES ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por 
un monto de $2,307,646.00 (Dos millones trescientos siete mil seiscientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.) con el 
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.